12 ¶ Anima intellectiva virtuosior est qz vegetati-
 ua. sed aia vegetatiua est potens vegetare aliquid ex-
 tra corpus cū est forma. dicit em̄ Aug. in. vi. mu-
 sice. q. radij visuales vegetantur ab aia videntis etiā
 longe p̄ducti vsqz ad rem visam. ergo multo magis
 aia intellectiva p̄t p̄ficere alia corpōz p̄ter corpus in
 quo est. ¶ Si intellectus possibilis multiplicat

L i